REQUERIMENTO Nº         DE 2015
(Do Sr. Deputado José Rocha)

Requer que seja convidado o Senhor

Antônio de Oliveira Santos, Presidente

da Confederação Nacional do

Comércio de Bens, Serviços e

Turismo- CNC, para comparecer à

Comissão de Turismo da Câmara dos

Deputados.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos regimentais, realização de Audiência Pública

nesta Comissão, com a presença do Sr. Antônio de Oliveira Santos,

Presidente da Confederação Nacional do Comércio de Bens, Serviços e

Turismo- CNC, objetivando conhecer e debater os Planos e Programas

dessa entidade para o ano de 2015.

Sala das Sessões,       de abril de 2015

Deputado JOSÉ ROCHA

PR/BA